
Id: FDXHP-OTMLE-KCFTO-LBUFA-QEEGH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/133/11
RADY MIASTA KROSNA

z dnia 25 marca 2011 r.

w sprawie zasad i trybu przyznawania dorocznych nagród Prezydenta Miasta Krosna za osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

Na podstawie art. 12 pkt 11 w zw. z art. 92 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002 r.. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; 
Nr 200, poz. 1688; nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 167, poz. 1759, z 2007 r., Nr 173, poz. 1218, z 2008 r., Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, 
poz. 753, Nr 157 poz. 1241, z 2010 r., Nr 28 poz. 142, 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r., Nr 21, 
poz. 113), art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 55, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218, Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1445, z 2009 r., Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r., Nr 28 poz., 
142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r., Nr 21, poz. 113) oraz art. 7a ust 1 i 2 ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r., Nr 13, poz. 123 zm. 
z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, Nr 96, poz. 874, Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 11 poz. 96, 
Nr 261, poz. 2598, z 2005 r. Nr 131, poz. 1091, Nr 132, poz. 1111, z 2006 r. Nr 227, poz. 1658, z 2009 r. Nr 62, 
poz. 504) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się nagrodę Prezydenta Miasta Krosna za szczególne osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego na terenie miasta Krosna. 

2. Nagroda przyznawana jest: 

1) za całokształt działalności, 

2) za wybitne osiągnięcia. 

§ 2. 1. Nagrody mogą być indywidualne lub zbiorowe. 

2. Nagroda za całokształt działalności może być przyznawana tylko jeden raz tej samej osobie lub podmiotowi. 

3. Nagroda za wybitne osiągnięcia o istotnym znaczeniu w dziedzinie kultury dla Miasta Krosna w roku 
poprzedzającym przyznanie nagrody może być przyznawana tej samej osobie lub podmiotowi raz na 2 lata. 
Nagroda nie może być przyznana powtórnie za to samo osiągnięcie. 

4. Każdego roku można przyznać jedną nagrodę za całokształt działalności i maksymalnie 5 nagród za wybitne 
osiągnięcia. 

§ 3. 1. Nagrody przyznawane są z inicjatywy własnej Prezydenta Miasta lub na wniosek. 

2. Wnioskodawcami przyznania nagród mogą być: Komisja Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miasta, 
instytucje kultury, stowarzyszenia lub związki twórcze i kulturalne, szkoły artystyczne, jednostki samorządu 
terytorialnego, środowiska twórcze lub grupa osób z danego środowiska twórczego. 

3. Wnioski o przyznanie nagrody winny zawierać: dane osobowe kandydata do nagrody, szczegółowy opis 
osiągnięć, za które ma być przyznana nagroda wraz z dokumentacją tych osiągnięć (dyplomy, recenzje, inne). 
Wzór wniosku stanowi załącznik do uchwały. 

4. Wnioski składa się do dnia 30 kwietnia każdego roku kalendarzowego w kancelarii Urzędu Miasta Krosna. 

§ 4. 1. Nagrody mają charakter finansowy. 

2. Wysokość nagród zależy od ilości środków finansowych określonych w uchwale budżetowej na dany rok. 

3. Wysokość nagród proponuje Komisja, o której mowa w § 5 ust. 1 uchwały. 

§ 5. 1. Opiniowanie wniosków i wyboru kandydatów dokonuje Komisja powołana przez Prezydenta Miasta. 

2. Komisja pracuje na podstawie regulaminu zatwierdzonego przez Prezydenta Miasta. 



Id: FDXHP-OTMLE-KCFTO-LBUFA-QEEGH. Podpisany Strona 2

3. Wybranych kandydatów wraz z propozycjami wysokości nagród Komisja przedkłada Prezydentowi, do 
którego należy ostateczna decyzja, co do przyznania nagrody. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XVIII/366/04 z dnia 23 marca 2004 r. w sprawie ustanowienia nagrody Prezydenta 
Miasta Krosna za osiągnięcia w dziedzinie kultury oraz zasad i trybu jej przyznawania. 

§ 7. Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta. 

§ 8. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Załącznik do Uchwały Nr X/133/11

Rady Miasta Krosna

z dnia 25 marca 2011 r.

Zalacznik1.doc

Zał. do uchwały Nr X-133-11 

Zalacznik1.doc

